Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                        №44

Сызрань

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками;

 Директор

 Зам. директора по УВР

 Зав. хозяйством

 Главный бухгалтер

 Бухгалтер

 Контрактный управляющий

 Заведующий структурным подразделением «Детский сад»

 Заведующий хозяйством

2. Комиссии по противодействию коррупции не реже одного раза в год осуществлять

уточнение (корректировку) Перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками и при необходимости подготавливать предложения для

внесения изменений в Перечень.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Шапошникова М.А.

https://vip.1obraz.ru/?utm_source=letternews&utm_medium=letter&utm_campaign=letternews_obr_resobr_esov_client_28092018&mailsys=ss&token=0d004f7f-bcaa-11a0-337d-2d01e5413c0b&ttl=7888&ustp=F#/document/99/902135263/XA00M902NB/
https://vip.1obraz.ru/?utm_source=letternews&utm_medium=letter&utm_campaign=letternews_obr_resobr_esov_client_28092018&mailsys=ss&token=0d004f7f-bcaa-11a0-337d-2d01e5413c0b&ttl=7888&ustp=F#/document/99/902135263/XA00M902NB/

С приказом от 01.09.2023 № 44

 Об утверждении Перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками ознакомлены:

№ Ф. И. О.  учителя Дата Подпись

1.  Конюхова О.Н.

2.  Кощеева С.В.

3.  Никишина С.В.

4.  Максимова Е.А.

5.  Дорофеева О.В.

6.  Шуева А.В.

7.  Никитина В.Г.

8.  Ганина О.

		2023-09-01T15:26:39+0400
	00a9948ef769d6d098
	М.А. Шапошникова